Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 Красногвардейского района

 Санкт-Петербурга

 Приказ

от 16.01.2023 г.                                                                                                              №  6/1

Об утверждении перечня должностей, наиболее подверженных

коррупционным проявлениям

в ГБДОУ детский сад №15 на 2023г.

     В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работы по

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений ОУ, устранения

порождающих причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз,

связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от

25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», и во исполнения приказа

Администрации Красногвардейского района СПб 2-п от 16.01.2023 «О плане работы

по противодействию коррупции в государственных учреждениях, находящихся в ведении

администрации Красногвардейского районе Санкт-Петербурга, на 2022-2027 годы»,

протокола общего собрания трудового коллектива от 09.01.2023 No2

Приказываю:

1.Утвердить перечень должностей ГБДОУ детского сада №15, наиболее подверженных

коррупционным проявлениям на 2023 год. ( Приложение 1)

2.Зима Л.В., ответственному по профилактике коррупционных и иных нарушений

ознакомить работников с перечнем под роспись. ( Приложение 2)

Срок: 20.01.2023

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                        / С.Н. Гончарова/

                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                 К приказу №6/1 от «16» 01.2023 г.

Перечень должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции

(коррупционных должностей)

1. Заведующий - осуществление постоянно организационно-распорядительных и

административно-хозяйственных функций; предоставление государственных услуг

гражданам; управление государственным имуществом; осуществление

государственных закупок для нужд ОУ.

2. Заместитель заведующего по АХР – осуществление постоянно организационно-

распорядительных и административно-хозяйственных функций; предоставление

государственных услуг гражданам; хранение и распределение материально-

технических ресурсов.

3. Воспитатель - предоставление государственных услуг гражданам, хранение

материально-технических ресурсов.

4. Специалисты - предоставление государственных услуг гражданам, хранение

материально-технических ресурсов.

5. Помощник воспитателя - хранение материально-технических ресурсов.

                                                                                                   Приложение 2

                                                                                                 К приказу №6/1 от «16» 01.2023 г.

Лист регистрации

работников ГБДОУ детского сада №15

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

с перечнем должностей наиболее подверженных

коррупционным проявлениям на 2023год

№

п/п

ФИО должность Дата Подпись

1. Бабаева А.Е. воспитатель 16.01.2023

2. Магомедова А.М. воспитатель 16.01.2023

3. Хасанова К.Х помощник

воспитателя

16.01.2023

4. Когут Ю.В. помощник

воспитателя

16.01.2023

5. Чекмененва М.В. воспитатель 16.01.2023

6. Амелина О.В. воспитатель 16.01.2023

7. Зарянова О.Н. воспитатель 16.01.2023

8.  Адельшина А.И. воспитатель 16.01.2023

9. Карпова Т.Н. воспитатель 16.01.2023

10.  Бычкова М.А. воспитатель 16.01.2023

11. Бурнышева Л.Ф. помощник

воспитателя

16.01.2023

12. Лосева Н.В. воспитатель 16.01.2023

13. Лубнина А.А. воспитатель 16.01.2023

14. Никонова К.Г. помощник

воспитателя

16.01.2023

15. Павлова М.А. воспитатель 16.01.2023

16. Абдалова М.В. воспитатель 16.01.2023

17. Хробинская В.О. помощник

воспитателя

16.01.2023

18. Шабанова В.К. воспитатель 16.01.2023

19.  Белкова С.В. помощник

воспитателя

16.01.2023

20. Морозова Е.М. Муз.

работник

16.01.2023

21. Зимина Н.Г. машинист

по стирке

белья

16.01.2023

22.  Зимина И.А. кастелянша 16.01.2023

23. Катляров В.С. зав.

хозяйством

16.01.2023

24. Зима Л.В. зам. зав по

УВР

16.01.2023

25. Ямакова Г.З. зам. зав. по

АХР

16.01.2023

26 Гончарова С.Г. заведующий 16.01.2023

27 Филиманчук А.Н. Рабочий по

обслуживан

ию здания

16.01.2023

		2023-06-05T11:56:15+0300
	Гончарова Светлана Николаевна